

NR.278149/13.12.2018

ACT ADITIONAL nr. 1
La Acordul Cadru de furnizare nr. 255382/19.11.2018

Părțile contractante:

A. SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI, cu sediul în București, Calea Dudești nr. 191, sector 3, cod fiscal RO4420465, având cont deschis la TREZORERIA SECTOR 3, reprezentată prin PRIMAR – ROBERT SORIN NEGOITA, în calitate de promitent-achizitor, pe de o parte

și

B. Societatea AS3 – ADMINISTRARE STRĂZI S3 S.R.L., cu sediul social în București, înregistrată la Registrul Comerțului cu nr. cod de înregistrare fiscală având cont deschis la reprezentată prin în calitate de promitent-furnizor, pe de altă parte,

Având în vedere prevederile HCLS3 nr. 567 din 11.12.2018 privind modificarea caietului de sarcini având ca obiect "Furnizarea de materiale pentru reparații și întreținere", aprobat prin anexa 2 la HCLS 3 nr. 457/27.09.2018.

Prin semnarea prezentului act adițional, părțile semnatare stabilesc de comun acord, modificarea Acordului cadru înregistrat sub nr. 255382/19.11.2018, după cum urmează:

Art. I – Se renunță la cantitatea de 300.000 tone din produsul "Balast", care va fi înlocuită cu cantitatea de 272.649 mc din produsul "Beton Concasat", la pretul unitar aprobat prin HCLS3 nr. 567 din 11.12.2018.

Art. II – Se modifică Art. 3 din Acordul Cadru înregistrat sub nr. 255382/19.11.2018 și va avea următorul conținut:

"Prețul pentru îndeplinirea acordului-cadru

3.1. Valoarea acordului-cadru este de 26.148.163,84 lei fără TVA, la care se adaugă TVA în valoare de 4.968.151,13 lei, valoare inclusiv TVA 31.116.314,97 lei.

3.2. Prețul total al acordului-cadru cu TVA este de 31.116.314,97 lei";

Art. III. – Anexa nr. 1 la Acordul Cadru înregistrat sub nr. 255382/19.11.2018, va fi înlocuită de **Anexa nr. 1 la prezentul act adițional.**

Art. IV. – Celelalte clauze prevăzute în Acordul Cadru înregistrat sub nr. 255382/19.11.2018, rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, astăzi _____, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor
RIMĂRIA SE
Robert Sorin

Furnizor
AS3 – ADMINISTRARE STRĂZI S3 S.R.L

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC,
Director Executiv
Manea Florin

DIRECTIA ECONOMI
Director Executiv
Octavian Ghețu

DIRECTIA JURIDIC
Serviciul Legislație și Avizare Contracte
Șef Serviciu
Georgeta Vișan

"Furnizare materiale pentru întreținere și reparații "

nr. Crt.	PRODUS	UM	cantitate	Pret unitar lei, fără TVA	Valoare estimată lei, fără TVA
1	Vopsea lavabila de exterior culoare	l	80.000	19,88	1.590.400,00
2	Amorsa antimucegai vopsea lavabila	l	40.000	7,35	294.000,00
3	Vopsea de ulei	kg	10.000	15,94	159.400,00
4	Diluant	l	6.000	7,46	44.760,00
5	Multibat (sac 40 kg)	kg	90.000	0,42	37.800,00
6	Tinci (sac 25 kg)	kg	15.000	0,63	9.450,00
7	Adeziv (sac 25 kg)	kg	15.000	1,14	17.100,00
8	Nisip	mc	450	65,00	29.250,00
9	Balast	T	60.000	34,99	2.099.400,00
10	Bordura mare B6 dim. 50*20*25 cm	ml	4.000	16,59	66.360,00
11	Bordura mica B5 dim. 50*10*15 cm	ml	8.000	6,39	51.120,00
12	BCA Ytong 600x200x200 mm	mc	600	63,03	37.818,00
13	Geocompozit	mp	600.000	5,42	3.252.000,00
14	Mastic bituminos	kg	10.000	6,70	67.000,00
15	Pavaj prefabricat beton D2 dim. 20*10*6 cm	mp	40.000	22,49	899.600,00
16	Pavaj prefabricat beton D3 dim. 20*10*8 cm	mp	40.000	34,99	1.399.600,00
17	Pavaj prefabricat beton P6 dim. 10*10*6 cm	mp	4.000	27,99	111.960,00
18	Roata de masurare	buc	2	420,16	840,32
19	Scara aluminiu 3 tronsoane x 15 trepte	buc	2	1.344,52	2.689,04
20	Teava PVC SN 8 D 160	ml	600	18,03	10.818,00
21	Teava PVC SN 8 D 200	ml	600	26,56	15.936,00
22	Cot PVC 45° D 200	buc	70	20,84	1.458,80
23	Cot PVC 45° D 160	buc	70	10,06	704,20
24	Cot PVC 30° D 200	buc	40	23,24	929,60
25	Cot PVC 30° D 160	buc	40	11,65	466,00
26	Mufa dubla PVC D 200	buc	100	17,59	1.759,00
27	Mufa dubla PVC D 160	buc	100	9,38	938,00
28	Ramificatie PVC 45° D 200	buc	60	50,89	3.053,40
29	Ramificatie PVC 45° D 160	buc	60	25,40	1.524,00
30	Reductie PVC D200/160	buc	60	16,19	971,40
31	Gura de scurgere (Geigere) D 160	buc	100	234,73	23.473,00
32	Gura de scurgere (Geigere) D 200	buc	100	234,73	23.473,00
33	Galetusa decantare	buc	200	95,25	19.050,00
34	Garnitura racord camin D 160	buc	50	21,48	1.074,00
35	Garnitura racord camin D 200	buc	50	24,39	1.219,50
36	Banda folie avertizare Canal	ml	2.000	0,20	400,00
37	Coloana inaltare D400 x 7,9 mm lisa 6ml	buc	34	432,62	14.709,08

38	GRATAR FONTA D400/315 CU TELESCOP SI MANSETA 400/315	buc	200	309,93	61.986,00
39	Capac circular D400 728*582*82, Pas 550, balama, inchidere cu surub	buc	50	337,74	16.887,00
40	Beton C 8/10	mc	8.000	254,99	2.039.920,00
41	Beton C12/15	mc	8.000	264,99	2.119.920,00
42	Beton C 16/20	mc	4.000	279,99	1.119.960,00
43	Beton concasat	mc	272.649	38,50	10.496.986,50
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA					26.148.163,84
TOTAL VALOARE TVA					4.968.151,13
TOTAL VALOARE CU TVA					31.116.314,97

Achizitor
RIMĂRIA SECT
Robert Sorin N

Furnizor
AS3 – ADMINISTRARE STRĂZI S3 S.R.L

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC,

Director Executiv
Manea Florin

DIRECTIA ECONOMI

Director Executiv
Octavian Ghețu

DIRECTIA JURIDICA,

Serviciul Legislație și Avizare Contracte
Șef Serviciu
Georgeta Vișan